
Перелік заходів фінансування Програми (з урахуванням змін та доповнень) 

 

 

 

№  

з/п 
Найменування заходу Виконавець 

Роки Орієнтовні обсяги фінансування 

( тис. грн ) 

Очікувані результати 

В
сь

о
го

 В. т. ч. за джерелами 

фінансування 

сільській 

бюджет 

Інші 

джерела 

1. Сприяння матеріально-технічному забезпеченню військових частин Збройних сил України, інших військових 

формувань, 77 батальйону територіальної оборони (в/ч 7153), територіальних центрів комплектування та 

соціальної підтримки 

1.1. Поліпшення матеріально-

технічного забезпечення 

військових частин Збройних 

сил України, інших військових 

формувань, 77 батальйону 

територіальної оборони (в/ч 

7153), територіальних центрів 

комплектування та соціальної 

підтримки (господарське 

забезпечення, комп’ютерне 

обладнання, технічні засоби, 

будівельні матеріали, 

паливно-мастильні матеріали 

та інше, поточний та 

капітальний ремонт 

приміщень) 

Військові 

частини 

Збройних сил 

України, інші 

військові 

формування, 77 

батальйон 

територіальної 

оборони (в/ч 

7153), 

територіальні 

центри 

комплектуванн

я та соціальної 

підтримки, 

Нижньовербізь

ка сільська 

рада 

 

 

2022 

 

2023 

 

2024 

 

350,000 

 

100,000 

 

50,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

350,000 

 

100,000 

 

50,000 

 

 Створення умов для 

функціонування 

військових частин 

Збройних сил України, 

інших військових 

формувань, 77 батальйону 

територіальної оборони 

(в/ч 7153), територіальних 

центрів комплектування 

та соціальної підтримки. 

2. Забезпечення заходів діяльності добровольчого формування Коломийської міської територіальної громади № 1 



4 

 

2.1. Фінансування заходів 

національного спротиву 

місцевого значення та 

підготовки громадян України 

до національного спротиву 

Нижньовербізь

ка сільська 

рада 

2022 

 

2023 

 

2024 

50,000 

 

0,000 

 

50,000 

 

50,000 

 

0,00 

 

50,000 

 

 Забезпечення проведення 

заходів національного 

спротиву місцевого 

значення та підготовки 

громадян України до 

національного спротиву 

2.2. Оплата транспортних послуг 

перевізників для перевезення 

особового складу 

добровольчого формування 

Коломийської міської 

територіальної громади № 1 

до місць проведення занять і у 

зворотному напрямку 

Нижньовербізь

ка сільська 

рада 

2022 

 

2023 

 

2024 

50,000 

 

0,000 

 

50,000 

 

 

 

50,000 

 

0,000 

 

50,000 

 

 Перевезення особового 

складу добровольчого 

формування 

Коломийської міської 

територіальної громади № 

1 

2.3. Сприяння у матеріально-

технічному забезпеченні 

добровольчого формування 

Коломийської міської 

територіальної громади № 1 

Нижньовербізь

ка сільська 

рада 

2022 

 

2023 

 

2024 

150,000 

 

150,000 

 

200,000 

 

 

150,000 

 

150,000 

 

200,000 

 

 Зміцнення матеріально-

технічної бази 

добровольчого 

формування 

Коломийської міської 

територіальної громади № 

1 

3. Забезпечення заходів щодо оснащення постів візуального спостереження на території населених пунктів 

Нижньовербізької сільської територіальної громади 

3.1. Фінансування заходів щодо 

оснащення постів візуального 

спостереження на території 

населених пунктів 

Нижньовербізької сільської 

територіальної громади 

(придбання матеріалів, 

обладнання та інвентарю для 

Нижньовербізь

ка сільська 

рада 

2023 

 

2024 

 

50,000 

 

10,000 

 

 

 

 

 

50,000 

 

10,000 

 Забезпечення проведення 

заходів щодо оснащення 

постів візуального 

спостереження на 

території населених 

пунктів Нижньовербізької 

сільської територіальної 

громади 
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облаштування постів 

візуального спостереження, 

придбання мобільних 

телефонів, оплата послуг 

мобільного зв’язку) 

 

 

 

 

 

4. Забезпечення заходів щодо встановлення системи оповіщення та інформування населення для попередження про 

надзвичайні ситуації чи воєнні дії та встановлення системи відеоспостереження на об’єктах критичної 

інфраструктури 

4.1. Фінансування заходів щодо 

встановлення системи 

оповіщення та інформування 

населення для попередження 

про надзвичайні ситуації чи 

воєнні дії на території 

населених пунктів 

Нижньовербізької сільської 

територіальної громади та її 

утримання та обслуговування 

Нижньовербізь

ка сільська 

рада 

2023 

 

2024 

890,000 

 

60,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

890,000 

 

60,000 

 

 Забезпечення проведення 

заходів щодо 

встановлення системи 

оповіщення та 

інформування населення 

для попередження про 

надзвичайні ситуації чи 

воєнні дії на території 

населених пунктів 

Нижньовербізької 

сільської територіальної 

громади та її утримання 

та обслуговування 

4.2. Фінансування заходів щодо 

встановлення системи 

відеоспостереження на 

об’єктах критичної 

інфраструктури на території 

населених пунктів 

Нижньовербізької сільської 

територіальної громади (с. 

Ковалівка) та її утримання та 

Нижньовербізь

ка сільська 

рада,  

КП 

«Ковалівське» 

2023 

 

2024 

60,000 

 

20,000 

 

 

 

 

 

 

60,000 

 

20,000 

 Забезпечення проведення 

заходів щодо 

встановлення системи 

відеоспостереження на 

об’єктах критичної 

інфраструктури на 

території населених 

пунктів Нижньовербізької 

сільської територіальної 
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обслуговування громади (с. Ковалівка) та 

її утримання та 

обслуговування 

Всього:   2290,000 2290,000   

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                       Анастасія РОМАНЕНЧУК 

 


